

OR.ZP1.271-42/13

TABELE DO WYLICZENIA CENY OFERT ZGODNIE Z ROZDZIAŁEM 17 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- **oferta nr 1** - złożona przez :

Zakład Usługowy Edyta Pilawska
ul. Kościuszki 6/1
59-623 Lubomierz

ZADANIE NR 5

L p.	Nazwa części zamówienia	Jednostki obmiarowe przyjęte dla poszczególnych części zamówienia	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej części zamówienia podana PLN	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia ceny zadania	Wartość części zamówienia dla całości umowy podana w PLN (kol. 4 x kol. 5)	Założenia do wyliczenia cen w pozycji 2, 4, 5
1	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	doba jezdna	1 doba	513,00	71 dni	36.423,00	-----
2	doba niejezdna	1 doba	128,25	50 dni	6.412,50	Cena doby niejezdnej wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
3	Wywóz śniegu koparko-ładowarką lub/i samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton	1 roboczo-godzina	83,00	80 godzin	6.640,00	-----
4	Jednokrotne usunięcie śliskości na całości zadania	1 – krotne usunięcie śliskości na całym zakresie zadania podczas doby niejezdnej	128,25	15 dni	1.923,75	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na całości zadania wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
5	Jednokrotne usunięcie śliskości na 1 m² drogi lub chodnika	1 m ²	0,03	162 000m ²	4.860,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na 1m ² drogi lub chodnika wynosić będzie: Cena doby jezdnej : 20.251 m ² (ilość m ² w zadaniu)
RAZEM					56.259,25	-----

- **oferta nr 2** - złożona przez :

UTRZYMANIE ZIELENI ZAKŁAD BUDOWLANY

ul. Mariusz Stachurski

ul. 11-go Listopada 5

59-850 Świeradów-Zdrój

ZADANIE NR 5

L p.	Nazwa części zamówienia	Jednostki obmiarowe przyjęte dla poszczególnych części zamówienia	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej części zamówienia podana PLN	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia ceny zadania	Wartość części zamówienia dla całości umowy podana w PLN (kol. 4 x kol. 5)	Założenia do wyliczenia cen w pozycji 2, 4, 5
1	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	doba jezdna	1 doba	691,20	71 dni	49.075,20	-----
2	doba niejezdna	1 doba	172,80	50 dni	8.640,00	Cena doby niejezdnej wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
3	Wywóz śniegu koparko-ładowarką lub/i samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton	1 roboczo-godzina	61,50	80 godzin	4.920,00	-----
4	Jednokrotne usunięcie śliskości na całości zadania	1 – krotne usunięcie śliskości na całym zakresie zadania podczas doby niejezdnej	172,80	15 dni	2.592,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na całości zadania wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
5	Jednokrotne usunięcie śliskości na 1 m² drogi lub chodnika	1 m ²	0,03	162 000m ²	4.860,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na 1m ² drogi lub chodnika wynosić będzie: Cena doby jezdnej : 20.251 m ² (ilość m ² w zadaniu)
RAZEM					70.087,20	-----

Sporządził:

Monika Sautycz

Inspektor ds. zamówień publicznych